



Neurologisk Klinik ApS

Løjstrupvej 31
8870 Langå
CVR-nr. 31748429

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Kurt Einar Virring Sørensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Neurologisk Klinik ApS
Løjstrupvej 31
8870 Langå

CVR-nr.: 31748429
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kurt Einar Virring Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af erklæringudarbejdelse vedr. neurologiske klienter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året 2020 fusioneret med holdingselskabet KBVS Holding ApS, CVR-nr. 32 66 89 92. Neurologisk Klinik ApS er det fortsættende selskab, hvorfor KBVS Holding ApS er opløst ved fusionen. Fusionen er sket med tilbagevirkende kraft til 01.01.2020. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 195 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 160.599 | 258.911 |
| Af- og nedskrivninger | | 79.000 | (64.000) |
| Driftsresultat | | 239.599 | 194.911 |
| Andre finansielle indtægter | | 15.724 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (4.539) | (9.061) |
| Resultat før skat | | 250.784 | 185.850 |
| Skat af årets resultat | 1 | (56.170) | (41.145) |
| Årets resultat | | 194.614 | 144.705 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 0 |
| Overført resultat | | 81.614 | 144.705 |
| Resultatdisponering | | 194.614 | 144.705 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 72.000 |
| Materielle aktiver | 2 | 0 | 72.000 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 72.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.500 | 37.500 |
| Udskudt skat | | 0 | 2.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 20.517 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 4.960 |
| Tilgodehavender | | 33.017 | 44.460 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 228.850 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 228.850 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 765.517 | 775.300 |
| Omsætningsaktiver | | 1.027.384 | 819.760 |
| Aktiver | | 1.027.384 | 891.760 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 625.386 | 395.699 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 0 |
| Egenkapital | | 863.386 | 520.699 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.500 | 20.501 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 196.116 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 42.489 |
| Skyldig skat | | 49.152 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 48.935 |
| Anden gæld | | 94.346 | 63.020 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 163.998 | 371.061 |
| Gældsforpligtelser | | 163.998 | 371.061 |
| Passiver | | 1.027.384 | 891.760 |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 395.699 | 0 | 520.699 |
| Effekt af virksomhedskøb o.l. | 0 | 148.073 | 0 | 148.073 |
| Årets resultat | 0 | 81.614 | 113.000 | 194.614 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 625.386 | 113.000 | 863.386 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 53.152 | 48.935 |
| Ændring af udskudt skat | 2.000 | (7.790) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.018 | 0 |
| | 56.170 | 41.145 |

2 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 400.000 |
| Afgange | (400.000) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (328.000) |
| Tilbageførsel ved afgange | 328.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | Direktion kr. |
|-----------------|------------------|
| Tilgodehavender | 20.517 |
| Rentefod (%) | 10,05 |

Tilgodehavender pr. 31.12.2020 består udelukkende af tilgodehavender hos direktionen. Der er ikke aftalt rente og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter gældende lovgivning med 10,05% p.a.
